
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 162/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, 

z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana/Panią 

 

1/ prof. dr hab. Hannę Jańską (z Zakładu Biologii Molekularnej Komórki Wydziału 

Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego),  

2/ prof. dr hab. Wiesława Bielawskiego (z Katedry Biochemii Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie), 

 

na recenzentów w przewodzie doktorskim Pani mgr Anny Warzybok, 

wszczętym uchwałą Rady Wydziału Nr 49/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 


